
Y. I

DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

.ju rid ico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 644. DE 20 DE MAIO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR JAISON SANGALETTI, Servidor Comissionado na função de
Diretor do Departamento de Planejamento Urbano, como sendo gestor do Contrato na

086/2022, Modalidade Tomada de Preços ne 0tl/2022, Processo na 72219 /2022,
firmado com a empresa APIIIUSO ENGENHARIA LTDA - EPP. que tem como objeto,
ampliação do sistema de iluminação pública no Município de Cajati - SP.

REGI .SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

LUIZ
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI, aos 20 de maio de 2022.

MARIA D S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.


